

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 85808543

---

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.738,45 RON - 3.738,45 RON

---

Descriere: prosop pliat zz verde 1 str 20 pac/cut - 20 cur x 79.90 lei = 1598.00 lei hartie igienica gri mini 12/set - 15 set x 51.90 lei = 778.50 lei prosop hartie alb 2 str 100 ml/rola - 36 role x 10.95 lei = 394.20 lei hartie igienica alba 2 str 10/set - 10 set x 7.50 lei = 75.00 lei degresant chanteclair 750ml - 25 buc x 14.95 lei = 373.75 lei saci menaj 240 L 10 buc/rola - 5 role x 18.50 lei = 92.50 lei detergent gresie 750ml - 5 buc x 15.50 lei = 77.50 lei domestos 5L - 5 buc x 49.50 lei = 247.50 lei burete sarma inox - 15 buc x 1.50 lei = 22.50 lei mop bumbac 300 gr - 10 buc x 7.90 lei = 79.00 lei

---